[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.08.2012                                                                                                № 157

станица Вышестеблиевская
О мероприятиях по предупреждению подтопления  территории Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

В соответствии с пунктом 9 статьи  8 главы 11 устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и с целью организации постоянного контроля за экологическим состоянием территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в зоне возможного подтопления           п о с т а н о в л я ю:

1. Признать юго-восточную часть  станицы Вышестеблиевской (переулок Садовый и  переулок Вокзальный) зоной возможного подтопления домовладений.

2. Признать северо-западную часть  станицы Вышестеблиевской (переулок Степной) зоной возможного подтопления домовладений.

3.  Председателю  территориального общественного самоуправления  «Западный»   А.А. Александрович вести постоянный мониторинг в зоне возможного подтопления, с целью своевременного оповещения граждан.

4. Председателю   территориального  общественного  самоуправления  № 2   Л. В. Бобровник  вести  постоянный мониторинг в зоне возможного подтопления, с целью своевременного оповещения граждан.

 5. Начальнику финансового отдела  администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района О.В. Хорошун предусмотреть финансирование мероприятий по ликвидации последствий  подтопления.

 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района В.А.Мазурина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         П.К. Хаджиди